
Dziennik Ustaw Nr 173 — 13325 — Poz. 1349

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 22 wrzeÊ-
nia 2006 r. o uruchamianiu Êrodków pochodzàcych
z bud˝etu Unii Europejskiej przeznaczonych na finan-
sowanie wspólnej polityki rolnej (Dz. U. Nr 187,
poz. 1381, z 2008 r. Nr 52, poz. 304 i Nr 214,
poz. 1349 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
9 listopada 2006 r. w sprawie przyznania Agencji Re-
strukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa akredytacji ja-
ko agencji p∏atniczej w zakresie uruchamiania Êrod-
ków pochodzàcych z Europejskiego Funduszu Rolni-
czego Gwarancji oraz Europejskiego Funduszu Rolni-
czego Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 204,
poz. 1506, z póên. zm.2)) wprowadza si´ nast´pujàce
zmiany:

1) w § 2 w pkt 7 w lit. a dodaje si´ tiret siódme i ósme
w brzmieniu:

„ — „Dzia∏ania informacyjne i promocyjne”,

— „Szkolenia zawodowe dla osób zatrudnio-
nych w rolnictwie i leÊnictwie”,”; 

2) w § 3 dodaje si´ ust. 6 w brzmieniu:
„6. W odniesieniu do pomocy finansowej, okreÊ-

lonej w § 2 pkt 7 lit. a tiret siódme i ósme, akre-
dytacji udziela si´ od dnia 16 paêdziernika
2009 r.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.

Minister Finansów: J. Vincent-Rostowski

1349

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 14 paêdziernika 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie przyznania Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa
akredytacji jako agencji p∏atniczej w zakresie uruchamiania Êrodków pochodzàcych z Europejskiego

Funduszu Rolniczego Gwarancji oraz Europejskiego Funduszu Rolniczego Rozwoju Obszarów Wiejskich

———————
1) Minister Finansów kieruje dzia∏em administracji rzàdowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzà-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Finansów
(Dz. U. Nr 216, poz. 1592).

2) Zmiany wymienionego rozporzàdzenia zosta∏y og∏oszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 183, poz. 1134 oraz z 2009 r. Nr 62,
poz. 510, Nr 96, poz. 798 i Nr 125, poz. 1038.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2009-10-16T22:27:03+0200
	Mariusz Lachowski




